
5 4 3 2 1
そう思う ややそう思う あまり思わない 思わない わからない

１年（％） 52.3％ 36.4％ 2.3％ 9.1％ 0.0％

２年（％） 49.1％ 42.1％ 0.0％ 8.8％ 0.0％

３年（％） 46.4％ 35.7％ 3.6％ 10.7％ 3.6％

全校（％） 49.6％ 38.8％ 1.6％ 9.3％ 0.8％

１年（％） 11.6％ 46.5％ 18.6％ 2.3％ 20.9％

２年（％） 10.5％ 49.1％ 21.1％ 1.8％ 17.5％

３年（％） 7.1％ 53.6％ 17.9％ 3.6％ 17.9％

全校（％） 10.2％ 49.2％ 19.5％ 2.3％ 18.8％

１年（％） 13.6％ 47.7％ 9.1％ 2.3％ 27.3％

２年（％） 28.1％ 47.4％ 7.0％ 5.3％ 12.3％

３年（％） 25.0％ 46.4％ 14.3％ 3.6％ 10.7％

全校（％） 22.5％ 47.3％ 9.3％ 3.9％ 17.1％

１年（％） 20.5％ 36.4％ 15.9％ 0.0％ 27.3％

２年（％） 33.3％ 47.4％ 12.3％ 1.8％ 5.3％

３年（％） 25.0％ 57.1％ 7.1％ 3.6％ 7.1％

全校（％） 27.1％ 45.7％ 12.4％ 1.6％ 13.2％

１年（％） 27.3％ 43.2％ 4.5％ 0.0％ 25.0％

２年（％） 50.9％ 38.6％ 3.5％ 0.0％ 7.0％

３年（％） 32.1％ 57.1％ 7.1％ 0.0％ 3.6％

全校（％） 38.8％ 44.2％ 4.7％ 0.0％ 12.4％

１年（％） 56.8％ 36.4％ 0.0％ 0.0％ 6.8％

２年（％） 63.2％ 33.3％ 3.5％ 0.0％ 0.0％

３年（％） 53.6％ 35.7％ 7.1％ 0.0％ 3.6％

全校（％） 58.9％ 34.9％ 3.1％ 0.0％ 3.1％

１年（％） 18.2％ 47.7％ 6.8％ 2.3％ 25.0％

２年（％） 21.1％ 52.6％ 14.0％ 0.0％ 12.3％

３年（％） 28.6％ 42.9％ 7.1％ 3.6％ 17.9％

全校（％） 21.7％ 48.8％ 10.1％ 1.6％ 17.8％

１年（％） 25.0％ 34.1％ 11.4％ 9.1％ 20.5％

２年（％） 16.1％ 46.4％ 12.5％ 3.6％ 21.4％

３年（％） 28.6％ 39.3％ 7.1％ 3.6％ 21.4％

全校（％） 21.9％ 40.6％ 10.9％ 5.5％ 21.1％

１年（％） 15.9％ 47.7％ 0.0％ 2.3％ 34.1％

２年（％） 24.6％ 52.6％ 7.0％ 0.0％ 15.8％

３年（％） 17.9％ 46.4％ 7.1％ 3.6％ 25.0％

全校（％） 20.2％ 49.6％ 4.7％ 1.6％ 24.0％

１年（％） 11.4％ 34.1％ 11.4％ 2.3％ 40.9％

２年（％） 21.1％ 35.1％ 10.5％ 0.0％ 33.3％

３年（％） 28.6％ 42.9％ 7.1％ 7.1％ 14.3％

全校（％） 19.4％ 36.4％ 10.1％ 2.3％ 31.8％

１年（％） 9.1％ 25.0％ 13.6％ 4.5％ 47.7％

２年（％） 15.8％ 29.8％ 8.8％ 0.0％ 45.6％

３年（％） 14.3％ 32.1％ 10.7％ 7.1％ 35.7％

全校（％） 13.2％ 28.7％ 10.9％ 3.1％ 44.2％

問１０

教員やキャンパスカウンセ
ラーが必要なときに相談に
応じてくれる体制ができてい
る。

問１１

学校として、いじめの未然防
止・早期発見の取組みが適
切に行われている。

問７

学ぶ意欲を引き出し、基礎
学力を伸ばす授業が行われ
ている。

問８

部活動において生徒の社会
性や規範意識を育む指導が
行われている。

問９

学校行事やホームルーム活
動は、生徒の主体性を育て
るために活発に行われてい
る。

問４
進路に関する情報提供が適
切に行われている。

問５

インターンシップや外部講師
を招いての進路説明会は、
進路意識の向上に役立って
いる。

問６

体験的な学習や資格取得な
ど専門学科の特色を生かし
た教育が行われている。

問１
お子様の学校生活は充実し
ており、楽しく通学している。

問２
学校ホームページやフェイス
ブックで学校の様子がよくわ
かる。

問３

あいさつやマナーなどの基
本的生活習慣の確立に関す
る指導が適切に行われてい
る。
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